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Veszettség.
A veszettség a legszörnyübb 

betegségek egyike, mely az 
embert erheti s valahogy ma 
még sem félünk tőle ; talán túl
ságosán is bízunk a Pasteur- 
féle oltásban.

Bizonyos közömbösséggel ki
séri a közönség a veszett ku
tyák garázdálkodását, pedig a 
magunk, de különösen apróbb 
gyermekeink érdekében na
gyon kívánatos volna, hogy 
különös gonddal vigyázzunk 
kutyáinkra s a hatósági ren
delkezéseket szigorúan, ponto 
san betartsuk.

A bajai közigazgatási bizolt 
ságban szomorú jelentést hal
lottunk a kutyaírontról. Leg
utóbb megállapították egy ve
szett kutyáról, hogy öt kutyát 
megmart, de ezt az öt kutyát 
kinyomozni nem sikerült. Kép
zelhető, mennyi kutyát mar
hatott meg olyanokat, amelyek
ről ezidőszerint még nem tu
dunk semmit ?

Ilyen körülmények között 
nagyon kívánatos, hogy a sin- 
tertelep kezelője a legnagyobb 
gonddal járja az utcákat s a 
gazdátlan kóbor ebeket kö
nyörtelenül fogdossa össze es 
pusztítsa el. A közönség kö
réből panaszok érkeztek hoz
zánk, hogy a sintértelep legé
nyei keveset járnak az utcá
kon? Nem tudjuk mi ennek 
az oka ? Hallottunk arról is, 
hogy a telep tulajdonnsa a ne
héz viszonyok között nem tud 
elegendő számú legénységet 
alkalmazni; ha ez igaz, akkor 
a városnak nem szabad az elöl 
elzárkózni, hogy a telep tulaj
donosat bizonyos havi fizeté
sei támogassa ; de mindenesetre 
látni kívánjuk a kutyákat ösz- 
szefogdosó legényeket minél 
többször az utcákon.

Vannak napok, amikor a 
kóbor kutyák nagyobb töme
gekben árasztják el a városi, 
ilyenkor többször is járják vé
gig a várost a sintértelep al
kalmazottai.

Úgy tudjuk a városnak már 
igen tekintélyes összegű pén
zéire került a szegény embe
rek Pasteur intézeti kezelése; 

az alapos kóborkutyairtás meg
ritkítaná a veszettkutyákat, a 
varos kiadása megtérülne a 
prezentiv védekezés során.

Felhívjuk úgy a város kö

Szobrot álljanak Baján lelki Andrásnak, 
ft város mai kisgyülése.

Baja váró* törvény ha'ósái a ma 
délelőtt fél 10 órakor tartotta au
gusztusi rendes kisgvüIését Baranyi 
Tibor főispán elnöklése mellett.

A kisgyülés összesen 17 ügyet 
tárgyalt. Az elsé pontban Nagy 
András t. műszaki tanács >s beje 
leniette, hogy dr. Szabó-Szsbovlje- 
vits Dusán Baján a gimnázium, Bu
dapesten főiskolai internátus építési 
költségei részére több mint 250 000 

I pengőt áldoz. A bajai internátus 
tervét a kisgyülés lelkes éljen'éssel 
fogadta s az elismerést tolmácsoló 
előadói javaslat után megállapodtak 
abban, hogy az internátus részére 
megfelelő telket ad a város.

Nagyobb érdeklődést kellett a 
kisgyüléseri Jelky András emléké 
nek megörökítésére vonatkozó terv. 
A szobrot a Mátyás kiiá y téren 
állítanák fel. Miskolczv Ferenc 
szobrász művész készített is három 
szobor modellt.

Kiéin Rezső a szoborfelállitáshoz

Beütött a villám Oián András tanyájába.
Tegnap délután a Baja fe

lett átvonuló vihar nagy pusz
títást vitt véghez Gilián And
rás bajai szőlőkben levő ta
nyáján, A villám becsapott a 
gazda házába és az istállóban 
levő lovak egyikét agyonsuj- 
totta. Gilián Andrást, aki szin

A franciaországi kommunista lütetések.
136 ember megsebesült köztük 6 rendőr.

Toulonban a munkásság előre 
megszervezett tüntetés keretében el
foglalta a munkatőzsdét, amelyre 
kitűzte (i vörös zászlót A város öl 
nagy kávéházában megtámadlak a 
tisztébe', kel moziban összetörték a 
berendezést, úgyhogy a rendőrség 
nek csak fegyverrel sikerült helyre 
állítani a rendel. 132 ember meg 
sebesült, köztük 6 rendőr.

Hasonló heves harc fejlődött ki 

zönségének, mint az illetékes 
hatóságnak a figyelmét, hogy 
a nagy forróság állal még te
tézett veszedelem ellen jokor 
védekezzék.

szobor

szobor 
a 2000

hozzájárul, de azt kívánja, hogy a 
fákat ne vágják ki.

Antalffy Ferenc ellene van az 
emlékműnek, inkább az iskolákra 
gondoljanak, pl. a szcnlistváni isko
lák kérdése sokkal időszerűbb len
ne. A Mátyás király-tér kiképzését 
ajánlja város figyelmébe.

Dr. Mamusich József a 
felállítása mellett szólalt fel.

Milkó Mátyás javasolja a 
felállítását, de a legolcsóbb 
pengős modell kivitelét.

Baranyi Tibor főispán a kisgyülés 
döntését kéri, hogy elvileg hozzá 
járul-e az emlékmű felállításához az 
előadói javaslat alapján.

Négy tag kivételevei a kisgyülés 
elfogadja a javaslatot. Hat szava
zattal, öt ellenében az előadói ja
vaslattal szemben, mely 3500 pen
gőben állapítja meg az emlékmű 
költségeit, elfogadják Milkó Mátyás 
javaslatát, hogy a szobor költségei 
2000 pengőig terjedjenek

tén a házban tartózkodott 
könnyebb kimenetelű légnyo
más érte. Különös véletlen, 
hogy a villámsujtotta házban 
tűz nem ütött ki, az épület 
azonban erősen megrongáló
dott.

; Párisban a hazafias ifjak szövetse-
I gének gyűlésén, ahova a kom mii- 
\ nislák szintén behatollak. 12 ember 

sebesült meg pisztoly-golyótól, 30 
emberi tartóztatlak le.

Á kormány takarékossági prog
ram m ja kapcsán Bt estben az építés 
alatt álló hadit irháló munkásai és 
a biztonsági személyzet közöli heves 
harc keletkezeti. A Nanlesból kért 
segítséget gépalkatrészekkel oslro- 

moha meg a munkásság. Több sú
lyos sebesülés történt. A tüntetés 
délután újra fellángolt. A munká
sok elmentek a prefeklurára és ki
tűzték a vörös lobogót.

Le Haviéban a Transatlanlic mii
I szahi tisztjei a takarékossági poli

tika elleni tüntetés kifejezésre jutta
tása érdekében, nem vették fel fize
tésüket.

A gazdaadósságokról és a 
hitbizományok reformjáról 
tárgyalt a minisztertanács.

A kiadott hivatalos jelentés sze
rint Fabinyi Tihamér pénzügymi
niszter ismertette a gazdaadósságok 
ügyét es az azzal összefüggő pénz
ügyi és hitelügyi kérdéseket. A 
pénzügy minis.tér előterjeszt é*ői alap
ján beható vita indult meg a kor
mány tagj i között, amelynek ered 
menyeként s minisztertanács meg
állapította a gazdaadósságok rende
zésénél szem előtt tartandó irány
elveket. Ezután Lázár Andor igaz- 
ságügyminiszter ismertette a családi 
hitbizományi kisbirtokosról szóló 
törvényjavaslat tervezetéi, amelyet 
az igazságügyminiszter az elmúlt 
évben a Pannonhalmán tartott mi
nisztertanácson megállapított irány
elvek alapján dolgozott ki

Véres harc a Jugoszláv hatá
ron az albán leányrablókkal.

A jugoszláv albán haláron a ju
goszláv határőrök 12 felfegyverzett 
albánt találtak, akik heves tűzharcba 
keveredtek a katonasággal. Hat 
albán és két velük lévő nő elesett. 
Azt hiszik, hogy albán leányrablók 
akartak átszökni szerb területre.

Veszedelmes kommunista 
szervezkedést leplezett !e a 

rendőrség.
A budapesti rendőrség még a 

múlt hónap végén letartóztatott 40 
kommunistát, akik agusztus elsejére 
tervezlek nagyobb megmozdulást. 
Két Moszkvából érkezett agitátort 
is elfogtak. A kihallgatások alapján 
újabb 67 kommunistát tartóztatlak 
le.

Az abeszin kormány eladta a 
jövendő háborúnak az abessziniai 
frontról való megfilmesítési jogát egy 
angol vállalkozónak és az. ezért ka
pott jelentőt összeggel fegyvert vá 
sóról.
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Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
érás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-utca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar, zseb, ingja, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengétől,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.

Rendezzék az iparo
sok adósságait is!
Az iparosság országos szervezetei 

ic megmozdullak és követelik jogai 
kát. Rámutatnak arra, hogy miként 
a gazda védelem és gazdaadósságok 
rendezése elodázhatatlan gazdaér 
dek volt, éppen olyan fontos é» sür
gős az önhibájukon kívül bajba
jutott iparosok tőke és kamatterhei 
nek rendezése.

Az iparosadósságok rendezésével 
lehetővé kell tenni, hogy a jóhisze
mű iparosok, akik kellő fedezet 
mellett vettek fel annakidején kői 
csont, de a változott pengőérlék, ár 
és kereseti viszonyok mellett köte
lezettségüknek ma már nem tudnak 
eleget lenni, megvédessenek a fe 
nyegelő pusztulástól

Barokkstiiü szép 
templomot kap 
Borota község.

Borota község mindezideig iemp 
lom nélkül volt s a község vallásos 
érzelmű lakossága igen nélkülözte 
az Isten házát. • Hosszú vajúdás után 
a templomépités terve révbe ért. 
Moeler Károly műegyetemi tanár az 
egyik legnevesebb magyar templom
tervezőnek érdekes barokkslilü terve 
szerint épül Borotán a templom.

A templom a község főterén áll, 
szemben a hősi emlékművel. A 
templom falai már állanak, de. at 
építkezéssel ez évben már nem tud 
nak elkészülni.

Még e hónap 
végéig befejezik a 

jánoshalmi zárda 
építését.

Közölte annakidején a Baja-Bácska 
hogy Jánoshalmán a zárdái leány
iskolát Szabó István esperes plébá 
nos nagyarányú anyagi támogatása 
és a közi ‘lí hozzájárulásával átépí
tik.

Az iskola az emeletre építéssel 
megfelelően megnagyobbodott és 
Jánoshalmát egy szép középülettel 
is fogja gazdagítani, nem szólva ar
ról, hogy a kulturális szempontok 
igen sürgették már ezt az épitke 
zést.

Illetékes helyen úgy informáltak 
bennünket, hogy az építkezést még 
e hónap végéig teljesen befejezik, 
már az iskolát az őszi tanévvel át 
akarják adni a használatnak.

Budapesten ma döntenek a bajai OTI palota 
építési ajánlatai felett.

Esztendők óta nem volt 
Baján olyan nagy horderejű 
építkezés mint az OTI palota. 
Az OTI építkezés Baján szinte 
hihetetlen nagy érdeklődést 
váltott ki az építőiparban. Mint 
ismeretes, Czukor Sándor épí

250.000 pengő költséggel 18 km. utat épit 
ex évben Bácsbodrog vármegye.

Bácsbodrog vármegye úthá
lózata a legutóbbi esztendők
ben szembetünöengyarapodott. 
Ez évben az államépitészeti 
hivatal ismét több útvonal ki
építésén dolgozik. Kiépíti a 
bácsbokod-bácsalmási, a gara- 
bácsborsódi, a csátalja-garai, 
a csátalja-dávodi és jánoshalma- 
illancsi th. közutaknak vissza
levő szakasza.

A már egy hónap óta erős

Két hétig tart még a Kamarásduna 
medertisztítása.

A Kamarásduna medertisz- 
titási munkálatait a nagy víz
állás miatt hosszú időn át 
megkellett szakítani. Amint a 
vízállás lehetővé tette nagy 
iramban megkezdették a me
dertisztítást és a munkálatok
kal az alig két-három hét alatt 
igen előrehaladtak.

A kotrást a rendelkezésre 
álló fedezet erejéig végezik és

Az országos gazdakör nagygyűlést tart 
augusztus 20-án Budapesten.

Augusztus 20-1 budapesti nagygyűlésén követeli
az Országos Gazdakör a

Hatalmas nagygyűlést rendez aug. | 
20 ín Budapesten a tattersali lóvá
sártéren az Országos Gazdakör, mely | 
orvoslást követel a nép számára. A

Saját gyártmányú 
jégszekrények, 

ételszekrények, 
ételboritők és zöld 

szúnyoghálók 
OLCSÓ beszerzési forrása

Utry Pál Fiai Baja, 
insébet királynémra 38. 

Telefon 280. 

tészmérnök tervei szerint ké
szülő 011 palotára beadott 
versenytárgyalási ajánlatokat 
az államépitészeti hivatal fel
küldötte Budapestre az OTI 
központba, ahol ma történik 
meg az ajánlatok odaítélése.

tempóban folyó munkálatok
kal őszre fognak elkészülni. 
Összesen 18 km. hosszú lesz 
a kiépítendő útszakasz, mely 
ismét lényegesen könnyíteni 
fogja a megyében a közleke
dést. Az útépítéseknél több 
száz ember kap állandó mun
kát. A kiépítendő utak össze
sen 250.000 pengő költségbe 
kerülnek.

igy a zsilipnél levő gyepmes
teri telepig fognak haladni. A 
tervezett munkával két hét 
múlva elkészülnek.

A Kamarásdunán építendő 
vasbeton hidtól számítva az 
idén kikotort terület összesen 
900 méter lesz. A visszalevö 

, szakasz 400 méter, amit ta- 
i vasszal fognak tisztítani.

gazdabajok rendezését.
tárgysorozat főbb pontjai a követ
kezők : a gazdaadósságok végleges 
rendezése, a jégkárospii?k megsegi 
tése, a közterhek leszállítása, az

Saját gyártmányú 
nyugaoyak, strandfo

telok, táboriszékek, 
összecsukós 

kertiszékek és 
asztalok 

olcsón kaphatók 
U T R Y-nal 

Erzsébet kir.-ut 38. Tel. 280. 

adóalapnak a mai föld és termény
árakhoz való arányosítása, a kartel 
lek megrendszabályozása, a hadi- 
kölcMÖnkötvények rendezése és az 
OFB földek rendezése.

Az elnökség felszólít minden ma
gyar gazdái, hogy a saját es csa- 
ladjuk, valamint a jobb jövőjük ér 
dekében minél tömegesebben ve 
gyének részt a gazdanagygyülésen.

Az ország népének általános ér
deklődése kíséri gazdáink megrnoz 
dulását annál is inkább, m*rt rég 
óta húzódó terheik rendezésére most 
már igazán itt az idő.

A dinamitpatronnal 
játszó kisdiák bor
zalmas szerencsét

lensége.
Gyöngxösön Rohánczi Mihály 8 

éves tanuló, mint menhelyi ellátott, 
Berecz István 54 éves kőbány i 
munkásnál volt nevelésben. A kis
fiú a padláson kereseti játékszert és 
eközben dinamitpalrónt talált. A 
veszedelmes robbantószert kivitte az 
udvarra és vésővel kezdte fesze
getni. Ülés következtében a dina- 
mitpatron felrobbant.

A földön hatalmas vértócsában 
találták meg a kis diákot, akinek 
jobbkarját és jobblábát leszakította 
a robbanás, jobbszeme pedig ki
folyt. A szerencsétlen kisfiút haldo
kolva siállilotlák be a gyöngyösi 
kórházba.

Mégis rendezik 
a vidék 

házadómentességét
A pénzügyminisztériumban most 

fejezték be a vidéki városok adó
mentességi rendeletének megszöve
gezés! munkálatait.

A pénzügyminiszter ugyanis mél
tányolta az épitőiparo.sság kivánsá 
gát, hogy az adómentességi kedvez
ményeket minél sürgősebben ki kell 
terjeszteni a vidékre is, mert más 
különben a magyar építőipar el
pusztul.

A vidéki városok egy része Írás
ban kéite az adómentességet, másik 
része személyesen küldte fel polgár
mesterét a pénzügyminiszterhez, hogy 
az adókedvezmény részleteiben meg 
állapodjanak.

Minden város más és más mérvű 
adómentességet kap.
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HÍREK.
— Izr. Istentisztelet. Ma, szer- 

dán délután Tisobeov előestéjén az 
istentisztelet háromnegyed 8 kor kez
dődik. Az istentiszteleten dr. Griin- 
Iliit Tivadar fökánlor működik közre.

— Halálozás. A régi bajai tár
sadalom egyik jellegzetes alakját 
kísérték el utolsó útjára ma d. e. 
10 órakor az ág. h ev. egyház te 
metőiébe. Sokan ismerték, ha nem 
is név szerint a 89 éves öregur dél 
cég, magas alakját, markáns vonalú, 
Hindenburgra emlékeztető arcát. — 
Brock Étvald Stuttgartban, Német
országban született, előkelő, sok száz 
élő tagol számláló családból, amely
nek ő volt a nesztora. — Mint va
sútépítő mérnök bejárta az egész 
monarchiát, de legszívesebben Ma
gyarországon dolgozott és felesége 
halnia után Baján telepedett le leá
nyánál, özv. Szoyka Józsefné úrnő 
nél. Bár törte a magyar nyelvet, de 
szívesen beszélte, mert szive magyar 
lelt. Elhunytál a Szoyka-, Albert , 
Wondra és Brock-családok és nagy 
számú barátai és tisztelői gyászolják.

— Még az idén tető alá hoz
zák a bácsalmási járvanykórházat. 
A bácsalmási járványkórház építé
sének ügye már hónapokkal ezelőtt 
véglegeződött, de az építkezésre mind 
ezideíg nem került a sor. Az épít
kezésnek a jövőben semmi akadálya 
nincsen. Szeptember 2 ra tűzte ki a 
versenytárgyalási az államépilészeli 
hivatal. A munkálatokat nyomban 
kiadiák. Terv szerint még őszig te
tő alá akarják hozni a kórházat, 
hogy mielőbb átadhassák rendelte
tésének.

— Aki friss és egészséges akar 
lenni és elakarja kerülni, hogy ke
mény legyen a széke, emésztése 
meg legyen zavarja, folyton fájjon a 
feje és bőre tele legyen mindenféle 
pattanással, az igyék egyszer-két 
szer egy héten reggelizés előtt egy 
pohár természetes „Ferenc József1* 
keserüvizet.

— 1200 versenyző a kalocsai 
Duna-Tiszaközi uszóversenyen. A 
bajai BSE. és a duna—tiszaközi vá
rosok úszói a tervezet sserint au(i. 
18., 19 és 20-án mérik össze ere
jüket, mégpedig Kalocsán. A . er 
senyen mintegy 120 versenyző indul.

— Eltörte a karját. Fehér László 
szenljánosi kis diák tegnap délután 
a posztógyár előtt pajtásaival ját 
szadozott. Játék közben az egyik 
villanypóznára felmászott, ahonnét 
azonban olyan szerencsétlenül esett 
le, hogy balkar ját eltörte. A kihívott 
mentők a kórházba szá'litollák Fe
hér Lászlót.

— Éles lövészet. A katonaság 
f. évi augusztus hó 19-én 7 órától 
17 óráig a sűkösdi lőtéren éles lő 
vészelet tart. Löirány: Rém-felé. A 
rendőrkapitányság figyelmeztet min
denkit, hogy a veszélyezlelett terü
letnek a mondott időben való meg
közelítésétől saját testi épségének 
megóvása érdekében tartózkodjék.

Gyakran visszatérő szék
szorulás.

rossz emésztés, vaslagbélhurut, fel- ! 
fuvódás, oldalfájás, légzési zavar, 
szívdobogás, fe/nyomás, fülzugás, . 
szédülés és Iqharigoltság esetén a 
természetes ..Ferenc József** kese- 
riiviz gyorsan megélénkíti a gyomor 
és a belek működését, az emésztést 
rendbehozza, megszabadnia az em
bert a kellemetlen érzésektől s tiszta 
fejet és nyugodt alvást teremt. Szá
mos orvos a „Ferenc József** vizet 
bélféregüzőkuráknál is igen jó ered 
ménnyel alkalmazza.

— Elveszett egy darab Ómega
zsebóra. Felhívja a rendőrség a meg
találót, hogv a törvényes követkéz 
menyek terhe alatt az állanirendőr- 
kapilányságra szolgáltassa be.

— Ma kezdődik a tekeverseny. 
As Országos Frontharcos Szövet
ség bajai főcsoportja Bethlen Gábor- 
ulca 1. számú helyiségében ma kezdi 
aug. ig tarló tek'eversenyéf. A 
lekevereny 7, 8, 9. és 10 én este 
6—8 óráig, 11-én délelőtt 9—12 és 
délután 4—7 óráig lesz A dijkiosz 
tásra 11-én vasárnap este 8 órakor 
tartandó lársasvacsora keretében 
kerül sor.

— Jókarbanlevő női kerékpár 
eladó. Kass Váradi érsek-ut 25.

.. . és a molyirtás is csak 
cyánozással eredményes!

Füredi Sándor oki. vegyész
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-ulca 12 

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A la kásvizsgálat dijtalan.

-- Fogházbüntetéssel sulytják 
a fertőző betegségek terjesztőit. 
A belügyminisztériumban elkészült 
a lex veneris, a vérbaj elleni törvény. 
Az uj törvény szigorú fogházbünte
tést ir elő azok számára, akikről 
kiderül, hogy valakit niegferlőzlek.

— Mi a hír Bajáról! A Kiskun
halas Helyi Értesítője Írja Bajáról a 
nem éppen hízelgő megállapítási: 
Baján furcsa és csúnya szokás 
ütötte fel a fejét, rengeteg háztulaj
donos nem hajlandó kiadni a laká
sát olyannak, akinek gyermeke. Fő
leg a külvárosi háztulajdonosok he
lyezkedtek erre az álláspontra, úgy, 
hogy igen sok szülő kétségbeesve 
gondol arra, hogy gyermekei miatt 
novemberre lakás nélkül marad.

— Földrengés Békésmegyében. 
Tegnap délután Békésgyulán és 
Békéscsabán heves földlökéseket 
éreztek. Néhány kémény is bedőlt.

— Meghirdetett orvosi oklevél. 
Baja város ma délelőtti kisgyülésén 
a bajai járás élére kinevezett dr. 
Nagy Árpád járásorvos oklevelét

Keresek megvételre egy

szalmaprést
CÍM A KIADÓBAN!

— Vadászpuskával agyonlőtte 
játszópajtását egy törlei 9 éves 
fin. Törteién, Palásti Mihály gazda 
9 éves fia véletlenül hozzájutott édes
atyja vadászfegyveréhez. Kiment az 
udvarra játszani Játék közben a 
fegyver elsült a kezében és Vöri s 
István 9 éves fiút eltalálta. A sie- 

, rencséllen gyermek azonnal meghalt.
- Titokzatos sugár a háború

Szolgálatában. Az amerikai lenge- 
| részei uj titokzatos sugarat próbált 
j ki, amely 30 mérföldnyi távolságból 
, felfedezi a hadihajói és repülőgépet.

Az amerikai partokat ennek segít 
: segével állítólag tökéletesen meg le- 
I hét védeni.
!............ ................... ........... ..............................

I ,aptula|dono» ;

ül ÍIHÉZV LEIÜL.

Tisztelettel értesítem a
n. é. közönséget, hogy

szállítási
irodámat

Szent István tér 11. sz.
alatt, (Fincher alapítványi 
ház) MEGNYITOTTAM. 
Kérem a n. é. közön zég 
további szives pártfogását

KOMLÚSSV JÓZSEF
Szállító.

Költözködések, mindennemű szállí
tások, a legjutányosabban és lég 

pontosabban eszközlendők.

URÁNIA
Augusztus 7-én és 8-án

Filléres bejárakkal!

Hans Fallada

Mi lesz veled 
emberke!

A legszebb filmregény 16 felvonásban.

Híradó

BAJA-BÁCSKAI 
KÖZMŰVELŐDÉSI 

EGYESÜLET HÍREI:
Műkedvelő iskola.

A „Baja Bácskai Közművelődési 
Egyesület szeptember hó 1 töl kez
dődői. *g díjtalan műkedvelő iskolát 
nyit.

Tanít : irodalmat 

történelmet 
énekel 
láncot 
színjátszást.

Jelentkezhet az egyesület bármely 
' legalább 4 középiskolát végzett 16 
i évet betöltött hölgy tagja s 18 évet 

betöltött férfi tagja. Jelentkezésnél 
mindenkinek kézhez adjuk a felvé
teli vizsgához szükséges anyagot. A 
felvételi vizsgákat augusztus hó 7 , 8. 
és 9 én tartjuk a Központi kis 
színház termében d. u. 5 tői 8-ig.

Az iskola díjtalanul áll a tagok 
rendelkezésére. A felvett növendé
keknek csak arra kell magukat kö
telezniük, hogy a Közművelődési 
Egyesület által rendezendő előadá
sokon mindenkor részt vesznek. 
Rendkívül lehetséges növendéket a 
színi pályára előkészítünk s anyagi
lag segítjük.

Jelentkezni lehet naponta d. e. 
10 tői 1 ig, d. u. 4-től 7 ig az egye
sület hivatalos helyiségében Zichy 
Bódog tér 5. Telefon 97.
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Saját termelésű tűzifa

2 éves

m
IU,

vatpsu
száraz

>

Lakberendezés!
Háló ~ ebédlő - 
szalon - konyha

csak úgy lehet jó és 
szép ha az Gyimesnéi 
ítészül.

Jót, szépet, olcsón!
Kiváló tisztelettel 

Grímes Jémos Fia 
müasztatos és oltárépiiö.

Vár- tli Érsek 111 (Szegedi ul) 13.

Í5

akác hasábfát
kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
aprított akácfát 
apütoit tölgy és szilfát 
árban házhoz

Tartós ondclálás 
légi u lányosabban 

FRIEORICL3 hölgyfodrásznai 
Vármegyével szemben 

Ugyanott urifodrászat Is.
Diákoknak kedvezmény. 

Hajvágás 40 Borotvdás 20 
Diákoknak 30 Fejmo-ás 40

Bérletjegy 1 80.

legolcsóbb napi 
száliifunh.

Wiesel Sándor és Fia
fatermelők és tűzifanagykereskedők

BAJA Telefon :
Haynald-u. 13. városi iroda 42.

Telefon : 
tűzifa telep 195.

Éjjeli 
szolgálatot tar!

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva 
aug. S-töl aug, 12-ig.

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

Veszek
használt csizmát, 
cipőt, férfiruhát, 
BÚTOROKAT
UJVÁRY CSEH LAJOS
Baja, Váradi-érs-k-u. 7. 
(VonaIkvr’it l szpmbvn.)

éves szurkosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil ., 
kőris ..
és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

DOROGI
| sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén és 

buáapes^i gázgyári 

kokszot

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

I GRUNHUTés TÁRSA BAJA.

$ Telefon 160.

$

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassa
Máié Lajos féitfi szabónál (Sugovicapart).

VÉRTES XtXSS BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon í

tatai tojásbrikettet.
koMzbrikettet tatai szahnszenet, 
budapesti elsőrendű gáskoMzot

H ndenburg porosz kok-/.. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyáruk, gőzmalmok es üzemek részére ki'íinö minőség
ben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

NvomAtnH Bakának é« Goldl

SS
1 drb. kis gyümölcs 
kosár
1 drb. közép „ 
kosár (15 kg. os)
1 drb. közép gyümölcs
kosár (25 kg.-os) —'70

— 12

— •50 1'50 
—■45 
— 56

A Máv. menetrend: érvényei május 15-töl.
Érkezés |

Honnan?
óra pe-tC

7 í
09 Gara

7 25 Ujdombovár

7 32 Hercegszántó

7 40
Budapest. Kiskunhalas, 

Bácsalmás

9 26 ’ Pécs, Budapest

11 44
Budapest. Sárbogárd. 

Bataszék

/3 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás

14 20 Ujdombovár

16 52 P^cs, Bátaszék, Ba|a

18 03 Gara

18 27 Hercegszántó

18 30 Bpest, Kiskunhalas

19 58
Uidombovár, Pécs.

Bálaszék

21 25
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria

22 58 Bpest, Sátbogárd

Indulás
H óvá?

óra perc

4 40 Hercegszántó

5 19 Gara

5 20
Bátaszék. Sárbogárd. 

Budapest

5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

8 15
Ujdombovár. Sárbogárd.

Budapest 1

10 35
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest !

9 50 Baja. Bálaszék, Pécs

14 21 Bátaszék, Uidombovár

14 25 1 lercegszántó

14 29
Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest. Csikéria

14 48 Gara

15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

18 50
Bataszék. Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

22 00
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

1“ I01
Bátaszék. Ujdombovár. 

Budapest

n «c^=3 5=3* S==» H

9 Pákolitz József !
ÍJ könyvkötészete jj

ÍBaj;-. Kossuth Lajos-utca 9. ». *
Elvállal minden e szak- W

M mába vágó munkát M
* izl é ses és pontos!

kivitelben, olcsó árak! ffi
•erger kómvw vomdájában Bnta


